
濮阳市2011年财政收入预算完成情况表
单位：万元

预算科目
2010年　　
完成数

2011年　　
预算数

2011年　　
完成数

为预算%  增长% 

一、增值税      50,785      62,124      61,553      99.1    21.2 

二、营业税      69,644      83,819     102,573     122.4    47.3 

三、企业所得税      11,664      14,637      19,735     134.8    69.2 

四、个人所得税      12,181      14,106      16,567     117.4    36.0 

五、资源税       6,254       6,993       7,641     109.3    22.2 

六、城市维护建设税      17,585      19,086      25,009     131.0    42.2 

七、房产税       4,674       4,568       5,997     131.3    28.3 

八、印花税       3,170       3,466       4,242     122.4    33.8 

九、城镇土地使用税      18,913      21,378      18,095      84.6    -4.3 

十、土地增值税       7,005       6,018      17,084     283.9   143.9 

十一、车船税       3,917       4,502       5,078     112.8    29.6 

十二、耕地占用税      13,848      16,052      12,307      76.7   -11.1 

十三、契税      23,275      25,325      18,370      72.5   -21.1 

十四、专项收入      13,564      14,724      16,870     114.6    24.4 

十五、行政性收费收入      26,792      30,307      32,063     105.8    19.7 

十六、罚没收入      10,977      11,620      14,633     125.9    33.3 

十七、国有资本经营收入       2,470         739       2,456     332.3    -0.6 

十八、国有资源（资产）有偿使用收入       4,504       4,064       4,786     117.8     6.3 

十九、其他收入         503         472       5,096   1,079.7   913.1 

一般预算收入小计     301,725     344,000     390,155     113.4    29.3 

一、散装水泥专项资金收入          62          59          62     105.1      -  

二、新型墙体材料专项基金收入       1,432         861       1,330     154.5    -7.1 

三、文化事业建设费收入         126         114         194     170.2    54.0 

四、地方教育附加收入       1,600       2,957     184.8 

五、育林基金收入         577         604         461      76.3   -20.1 

六、森林植被恢复费          53 

七、残疾人就业保障金收入       1,056         718       1,239     172.6    17.3 

八、政府住房基金收入       1,225         891       1,715     192.5    40.0 

九、城市公用事业附加收入       2,758       2,784       3,060     109.9    10.9 

十、国有土地收益基金收入         616       3,190   417.9 

十一、农业土地开发资金收入       1,949       1,616       1,468      90.8   -24.7 

十二、国有土地使用权出让金收入     107,256     131,190     223,995     170.7   108.8 

十三、城市基础设施配套费收入      12,550      11,367      15,982     140.6    27.3 

十四、其他基金收入         522         490         398      81.2   -23.8 

基金预算收入小计     130,182     152,294     256,051     168.1    96.7 

地方财政收入合计     431,907     496,294     646,206     130.2    49.6 



濮阳市2011年财政支出预算完成情况表
单位：万元

预算科目
2010年     
完成数

2011年调整　　
预算数

2011年     
完成数

为预算% 增长%

一、一般公共服务       123,477       129,854       129,854   100.0     5.2 

二、国防            83            35            35   100.0   -57.8 

三、公共安全        57,240        64,384        64,311    99.9    12.4 

四、教育       211,530       256,446       256,343   100.0    21.2 

五、科学技术        10,898        13,009        13,009   100.0    19.4 

六、文化体育与传媒        10,321        13,204        13,200   100.0    27.9 

七、社会保障和就业       143,498       171,999       171,029    99.4    19.2 

八、医疗卫生        93,236       119,224       119,055    99.9    27.7 

九、节能环保        17,683        14,970        14,956    99.9   -15.4 

十、城乡社区事务        32,782        48,595        48,595   100.0    48.2 

十一、农林水事务        96,044       137,681       137,480    99.9    43.1 

十二、交通运输        38,734        58,924        58,922   100.0    52.1 

十三、资源勘探电力信息等事务         9,677        16,031        15,810    98.6    63.4 

十四、商业服务业等事业        22,586        18,676        18,294    98.0   -19.0 

十五、金融监管等事务支出         1,006         2,014         2,014   100.0   100.2 

十六、地震灾后恢复生建支出         2,534 

十七、国土资源气象等事务         6,772         6,057         6,057   100.0   -10.6 

十八、住房保障支出        16,305        23,058        22,951    99.5    40.8 

十九、粮油物资储备管理事务         2,105         1,896         1,894    99.9   -10.0 

二十、储备事务支出           217           192    88.5 

二十一、国债还本付息支出           302         1,172         1,172   100.0   288.1 

二十二、其他支出         4,182        51,623        19,915    38.6   376.2 

一般预算支出小计       900,995     1,149,069     1,115,088    97.0    23.8 

一、教育         3,016         3,016   100.0 

二、文化体育与传媒           379           194            97    50.0   -74.4 

三、社会保障和就业         1,310         1,380         1,094    79.3   -16.5 

四、城乡社区事务       125,637       250,123       230,170    92.0    83.2 

五、农林水事务         3,145         1,424         1,424   100.0   -54.7 

六、交通运输            40             1             1   100.0   -97.5 

七、资源勘探电力信息等事务           365         1,392           363    26.1    -0.5 

八、商业服务业等事务           140 

九、其他支出         3,559         3,228         3,228   100.0    -9.3 

基金预算支出小计       134,575       260,758       239,393    91.8    77.9 

地方财政支出合计     1,035,570     1,409,827     1,354,481    96.1    30.8 



市本级2011年财政收入预算完成情况表
单位：万元

预算科目
2010年　　
完成数

2011年    
预算数

2011年　　
完成数

为预算% 增长%

一、增值税      27,570      34,200      34,056     99.6     23.5 

二、营业税      18,034      19,740      26,899    136.3     49.2 

三、企业所得税       1,274       1,400       2,733    195.2    114.5 

四、个人所得税       5,359       6,660       8,858    133.0     65.3 

五、资源税       6,210       6,300       7,467    118.5     20.2 

六、城市维护建设税      12,558      15,000      17,983    119.9     43.2 

七、房产税       1,803       1,900       2,198    115.7     21.9 

八、印花税       1,234       1,500       1,607    107.1     30.2 

九、城镇土地使用税      12,919      15,000      10,598     70.7    -18.0 

十、土地增值税         602         800       4,416    552.0    633.6 

十一、车船税       1,667       2,000       2,162    108.1     29.7 

十二、契税      15,694      16,500      11,655     70.6    -25.7 

十三、专项收入       9,253       9,900      10,226    103.3   -100.0 

十四、行政性收费收入      16,314      17,600      16,040     91.1     -1.7 

十五、罚没收入       5,086       5,500       8,111    147.5     59.5 

十六、国有资本经营收入       1,600         356    -77.8 

十七、国有资源（资产）有偿使用收入       1,399       1,400       3,005    214.6    114.8 

十八、其他收入         776 

一般预算收入小计     138,576     155,400     169,146    108.8     22.1 

一、散装水泥专项资金收入          43          40          49    122.5     14.0 

二、新型墙体材料专项基金收入       1,191         600       1,098    183.0     -7.8 

三、文化事业建设费收入          61          50          71    142.0     16.4 

四、地方教育附加收入       1,500       2,263    150.9 

五、森林植被恢复费          52 

六、残疾人就业保障金收入         708         400         805    201.3     13.7 

七、政府住房基金收入       1,225         891         899    100.9    -26.6 

八、城市公用事业附加收入       2,400       2,420       2,420    100.0      0.8 

九、国有土地收益基金收入         616       1,782 

十、农业土地开发资金收入         341         736    115.8 

十一、国有土地使用权出让金收入      65,975     100,000     132,544    132.5    100.9 

十二、城市基础设施配套费收入      11,060      10,000      13,979    139.8     26.4 

十三、其他基金收入         357         300         306    102.0    -14.3 

基金预算收入小计      84,029     116,201     156,952    135.1     86.8 

地方财政收入合计     222,605     271,601     326,098    120.1     46.5 

dell
dell:
国库科提供数据和去年人代会数据不一致就对了。

dell
dell:
企业所得税729万元

dell
dell:
企业所得税800万元


dell
dell:
企业所得税1204万元



市本级2011年财政支出预算完成情况表
单位：万元

预算科目
 2010年　　
完成数 

 2011年调整
预算数 

 2011年　　
完成数 

为预算% 增长%

一、一般公共服务      27,516      26,639      26,639   100.0     -3.2 

二、国防          72          34          34   100.0    -52.8 

三、公共安全      27,898      31,363      31,363   100.0     12.4 

四、教育      53,972      65,715      65,715   100.0     21.8 

五、科学技术       4,557       5,443       5,443   100.0     19.4 

六、文化体育与传媒       3,465       4,455       4,455   100.0     28.6 

七、社会保障和就业      27,171      26,908      26,908   100.0     -1.0 

八、医疗卫生      13,365      14,040      14,040   100.0      5.1 

九、环境保护       6,107       3,580       3,580   100.0    -41.4 

十、城乡社区事务      17,726      26,054      26,054   100.0     47.0 

十一、农林水事务      17,332      31,400      31,400   100.0     81.2 

十二、交通运输      25,411      37,703      37,703   100.0     48.4 

十三、资源勘探电力信息等事务       3,787       4,906       4,906   100.0     29.5 

十四、商业服务业等事务       3,214       1,173       1,173   100.0    -63.5 

十五、金融监管等事务支出         212         212   100.0 

十六、地震灾后恢复重建支出       1,202 

十七、国土资源气象等事务       3,521       4,233       4,233   100.0     20.2 

十八、住房保障支出       7,484       9,514       9,514   100.0     27.1 

十九、粮油物资储备管理事务         759         879         879   100.0     15.8 

二十、储备事务支出         143         143   100.0 

二十一、国债还本付息支出         396         396   100.0 

二十二、其他支出       3,863      19,369       3,869    20.0      0.2 

一般预算支出小计     248,422     314,159     298,659    95.1     20.2 

一、教育       2,263       2,263   100.0 

二、文化体育与传媒          61          71          28    39.4    -54.1 

三、社会保障和就业         542         805         510    63.4     -5.9 

四、城乡社区事务      69,003     152,360     124,357    81.6     80.2 

五、农林水事务         597          85          85   100.0    -85.8 

六、交通运输

七、资源勘探电力信息等事务         170       1,147         182    15.9      7.1 

八、商业服务业等事务         140   -100.0 

九、其他支出       1,939       1,429       1,429   100.0    -26.3 

基金预算支出小计      72,452     158,160     128,854    81.5     77.8 

地方财政支出合计     320,874     472,319     427,513    90.5     33.2 



市本级2012年财政收入预算（草案）
单位：万元

预算科目
2011年完成

数
 2012年预算

数 
 增长% 

一、增值税      34,056      40,660     19.4 

二、营业税      26,899      32,100     19.3 

三、企业所得税       2,733       3,130     14.5 

四、个人所得税       8,858       9,800     10.6 

五、资源税       7,467      36,700    391.5 

六、城市维护建设税      17,983      20,670     14.9 

七、房产税       2,198       2,420     10.1 

八、印花税       1,607       1,850     15.1 

九、城镇土地使用税      10,598      11,000      3.8 

十、土地增值税       4,416       5,000     13.2 

十一、车船税       2,162       2,490     15.2 

十二、契税      11,655      12,400      6.4 

十三、专项收入      10,226      11,280     10.3 

十四、行政性收费收入      16,040      14,560     -9.2 

十五、罚没收入       8,111       4,650    -42.7 

十六、国有资本经营收入         356 

十七、国有资源（资产）有偿使用收入       3,005         420    -86.0 

十八、其他收入         776 

一般预算收入小计     169,146     209,130     23.6 

一、散装水泥专项资金收入          49          60     22.4 

二、新型墙体材料专项基金收入       1,098       1,230     12.0 

三、文化事业建设费收入          71          70     -1.4 

四、地方教育附加收入       2,263       2,470      9.1 

五、森林植被恢复费

六、残疾人就业保障金收入         805         850      5.6 

七、政府住房基金收入         899       1,010     12.3 

八、城市公用事业附加收入       2,420       2,710     12.0 

九、国有土地收益基金收入       1,782 

十、农业土地开发资金收入         736 

十一、国有土地使用权出让金收入     132,544     100,000    -24.6 

十二、城市基础设施配套费收入      13,979      12,000    -14.2 

十三、其他基金收入         306         300     -2.0 

基金预算收入小计     156,952     120,700    -23.1 

地方财政收入合计     326,098     329,830      1.1 

dell
dell:
企业所得税1204万元



市本级2012年财政支出预算（草案）
单位：万元

预算科目
 2011年年初　

预算数 
 2012年年初　

预算数 
增长%

一、一般公共服务      25,161      28,391    12.8 

二、公共安全      23,938      26,839    12.1 

三、教育      58,119      68,638    18.1 

四、科学技术       4,097       4,842    18.2 

五、文化体育与传媒       3,866       4,384    13.4 

六、社会保障和就业      20,356      23,022    13.1 

七、医疗卫生      16,178      18,615    15.1 

八、节能环保       1,517       1,766    16.4 

九、城乡社区事务       8,614       9,751    13.2 

十、农林水事务      10,125      11,988    18.4 

十一、交通运输       3,023       3,345    10.7 

十二、资源勘探电力信息等事务       2,677       3,035    13.4 

十三、商业服务业等事务         879         995    13.2 

十四、金融监管等事务支出          15          15      -  

十五、国土资源气象等事务       1,751       1,982    13.2 

十六、住房保障支出       1,700       2,600    52.9 

十七、粮油物资管理事务         290         325    12.1 

十八、储备事务支出           - 

十九、预备费       5,500       8,000    45.5 

二十、国债还本付息支出         400       4,150   937.5 

二十一、其他支出      11,479      38,711   237.2 

一般预算支出小计     199,685     261,394    30.9 

一、教育       1,500       2,470 

二、文化体育与传媒          50          70    40.0 

三、社会保障和就业         400         850   112.5 

四、城乡社区事务     113,311     115,720     2.1 

五、勘探电力信息等事务         640       1,290   101.6 

六、其他支出         300         300      -  

基金预算支出小计     116,201     120,700     3.9 

地方财政支出合计     315,886     382,094    21.0 


